
NIASINAMID
Çok yönlü bir B3 vitamini bileşeni olarak 
da bilinen niasinamid, her erkeğin cilt 
bakım rutininde bulunması gereken gizli 
bir güç. Anti-inflamatuar özellikleriyle, 
ciltteki kızarıklık ve tahrişi hafifletiyor, 
yoğun bir günün izlerini silip atıyor. Cildin 
doğal koruma bariyerini güçlendirerek, 
dış etkenlere karşı daha dirençli bir cilt 
yaratıyor. Bu, şehir yaşamının zorluklarına 
maruz kalan erkekler için büyük bir 
avantaj. Niasinamidin cilde sağladığı bir 
diğer önemli fayda ise sebum üretiminin 
dengelenmesi. Bu sayede, yağlanma ve geniş 
gözeneklerin görünümü azalıyor, cilt daha 
mat ve pürüzsüz bir görünüme kavuşuyor. 
Her cilt tipine uygun olmasıyla, niasinamid 
içeren serumlar ve nemlendiriciler, erkek cilt 
bakımında vazgeçilmez bir yere sahip oluyor.

Kiehl’s Ultra Pure High Potency Serum 
Hızla emilen dokusuyla, ciltte parlamayı, 
kusurların ve fazla yağın görünümünü 
anında azaltmaya yardımcı oluyor. Cilt 
kusurlarının görünümünü azaltmayı vadeden 
ürün, ciltte yatışmış his sağlıyor. Yalnızca 
10 bileşenle minimum düzeyde formüle 
edilen serum, hassas ciltler dahil tüm cilt 
tipleri için uygun.

CİLT
Cilt bakım ritüelleri artık sadece 
kadınların ilgi alanından çıkıp 
herkesin dikkatini çekiyor. Geleneksel 
olarak sadece tıraş sonrası ürünlerle 
yetinen erkekler için, detaylı bir cilt 
bakımı düşüncesi başlangıçta biraz 
yabancı gelebilir. Ancak, bahara 
başlangıç yaparken etkili bir cilt 
bakımı rutini geliştirerek kendinizi 
daha iyi hissetmeniz mümkün. 
Bakım rutininize dahil edebileceğiniz 
ve son zamanlarda adından sıkça 
bahsettiren dört temel içeriği sizin 
için inceledik.

BAKIMINDA DEVRİM 
YARATAN KAHRAMANLAR
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DR.MURAD’DAN 
GÜÇLÜ FORMUL
Cildi aydınlatan ve cilt tonunu 
dengeleyen gece kremi; ince 
çizgi ve kırışıkların görünümünü 
azaltmaya yardımcı oluyor. 
İçeriğindeki Swertia çiçeği özü 
cildin elastikiyetini arttırırken; 
cildi toparlıyor ve dolgunluk 
veriyor.

Dr.Murad Retinol Youth Renewal 
Night Cream  XXXX ¨ 

RETINOL 
Retinol, erkek cilt bakımının vazgeçilmezi olarak sahnede yerini aldı ve ışıklar tamamen 

üzerinde. Bir zamanlar kullanmaktan çekinilen bu içerik, artık cilt bakımının altın 
çocuğu olarak karşımızda. A vitamininin aktif formlarından biri olarak bilinen retinol, 
erkeklerde de cilt yaşlanmasının en belirgin işaretleri olan ince çizgiler ve kırışıklıklarla 

mücadelede ön saflarda yer alıyor. Bu etkileyici bileşen, cildin daha sıkı ve genç 
görünmesine katkıda bulunarak doğal kolajen üretimini teşvik ediyor ve cilt hücrelerinin 

yenilenmesini hızlandırıyor. Ancak unutmayın, bu güçlü savaşçıyla yola çıkarken 
dikkatli olmak şart. Dermatologlar, düşük retinol yüzdesine sahip bir ürünle, 

bezelye büyüklüğünde bir miktar uygulayarak başlamanızı ve cildiniz 
alıştıkça kullanımını yavaşça arttırmanızı öneriyor.

Dr.Murad Retinol Youth Renewal Night Cream
Cildi aydınlatan ve cilt tonunu dengeleyen gece 

kremi; ince çizgi ve kırışıkların görünümünü 
azaltmaya yardımcı oluyor. İçeriğindeki 

Swertia çiçeği özü cildin elastikiyetini 
arttırırken; cildi toparlıyor ve 

dolgunluk veriyor.

C VİTAMİNİ
Güçlü bir antioksidan olan bu mucizevi bileşen, cilt 

sağlığınızı bir üst seviyeye taşımak için birebir. Aydınlık 
ve canlı bir cilt görünümü elde etmek isteyen beyler, C vitamininin kolajen 

üretimini artırma yeteneği sayesinde daha elastik ve genç bir cilde kavuşabilirler. 
Güneşin zararlı ışınları başta olmak üzere, çevresel faktörlere karşı bir kalkan 

görevi gören C vitamini, ciltteki koyu lekelerin ve hiperpigmentasyonun 
giderilmesinde de oldukça etkili.  Cilt bakım rutininize bu vitamini dahil 

ederken, seçeceğiniz ürünün kalitesine ve formülasyonunu göz önünde 
bulundurmak,  tüm faydalarından en iyi şekilde yararlanmanızı sağlayacaktır.

Drunk Elephant C-Firma Fresh Day 
Serum, 28 ml

Serumda yer alan C vitamini 
formu askorbik asit, oldukça 

geniş bir fayda yelpazesine sahip. 
Güçlü formülüyle erken yaşlanma 

işaretlerini iyileştirirken; çevresel 
etkenlerin neden olduğu hasarı en aza 

indiriyor, cildin daha parlak ve sıkı 
görünmesini destekliyor. Karıştırarak 

kullanılabilen bu serum, cildi 
nemlendirip yumuşatırken, yüzeysel 

ölü cilt hücrelerinin çözülmesine 
yardımcı oluyor. 

HYALÜRONIK ASIT
Erkek cilt bakımında hyalüronik asitin 
kullanımı, modern zamanların bir 
gerekliliği haline geldi. Doğal olarak ciltte 
bulunan ve ağırlığının bin katı kadar su 
tutma kapasitesine sahip olan bu içerik, 
erkeklerde de cildin nemli, dolgun ve sağlıklı 
kalmasını sağlıyor. Çevresel faktörler, stres 
ve yaşam tarzı gibi unsurlar erkek cildini de 
yıpratabiliyor. İşte bu noktada hyalüronik 
asit devreye giriyor. Su mıknatısı gibi 
çalışarak nemi cilde hapsediyor ve böylece 
cildin nem dengesini koruyup, yaşlanma 
belirtilerini geciktiriyor. Aynı zamanda cilt 
dokusunun iyileşmesine yardımcı oluyor, 
esnekliği artırıyor ve cildi yatıştırıyor. 
Hassas ciltler de dahil olmak üzere her cilt 
tipine uygun olan bu nazik bileşen, erkek 
cilt bakım rutininde adeta bir kurtarıcı rolü 
üstleniyor. Hyalüronik asit ile cildinizin gün 
boyu taze ve canlı kalmasını sağlamak artık 
hayal değil.

Dr. Dennis Gross Hyaluronic Marine 
Hydration Booster
Nemlendirme açısından fark yaratan 
bu serum ile kuru cilt artık bir problem 
olmaktan çıkıyor. İçeriğindeki hyalüronik 
asit, karpuz ekstraktı ve centella asiatica 
ve deniz yosunu ile bir araya gelerek cilde 
dolgun bir görünüm kazandırırken, ince 
çizgileri ve kırışıklıkların giderilmesine 
yardımcı oluyor.
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